
令和３年 10 月 28 日 

 

 保護者 様 

 

                                       南の丘学園袋井南中学校長 中村 悟史 

 

三者面談の実施について 

 

  晩秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのことと存じます。 

保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心から感謝申

し上げます。 

  さて、お子様についての情報交換を行うとともに、保護者の皆様と学級担任の連携を

深めるため、２学期末に下記のとおり三者面談を実施いたします。 

  つきましては、御多用中とは存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げま

す。なお、三者面談期間中、南風祭展示部門として、校舎内に生徒の学習成果（制作作

品等）を展示しますので、来校された際に御覧いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 期 日       

   令和３年 12 月 10 日（金）～12 月 21日（火） ※水・土・日曜日を除く７日間 

  

 ２ 時 間 

   午後３時 15 分 ～ 午後４時 45 分       ※１人 15 分程度 

  

  ３ 場 所 

   袋井南中学校 各教室 

  

 ４  その他 

（１）全学年、学校で三者面談を行います。 

（２）期日や時間につきましては、各学級担任の都合により、上記と異なる場合があ 

   ります。詳細につきましては、各学級担任よりあらためて連絡いたします。  

（３）駐車場は、プール北側駐車場を御利用ください。 

（４）スリッパ等を御持参ください。靴置き場は生徒昇降口を御利用ください。  

（５）三者面談出席票に必要事項を記入し、学級担任に御提出ください。 

（６）新型コロナウイルス感染症予防対策のため、マスクの着用と昇降口での手指消 

   毒に御協力ください。 

（７）寒いことが予想されます。防寒具の御準備をお願いします。 

 

 

 

担当 教務主任（戸倉） 

電話 ４２－３１６１ 


